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Moryń, 14.08.2014 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
Dotyczy: Przetarg na roboty budowlane: „Remont drogi gminnej w miejscowości Przyjezierze”
W dniu 11.08.2014 r. do zamawiającego wpłynęło zapytanie o następującej treści:
Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ.
1. Co zrobić z ziemią z korytowania – 327,00 m2?
2. Co zrobić z ziemią z korytowania – 760,00 m2?
3. Przy wymianie sieci kanalizacyjnej są wykopy z wywozem – 283,20 m3
    35,00 m3
318,20 m3
Ujęto wymianę gruntu 124,00 m3. Co z pozostałym brakującym gruntem?
4. Ujęto przebicie otworów 33 szt. Czy ująć zabetonowanie otworów 33 szt.?

Odpowiedź:
Ad.1. Pozycja obejmuje również odwóz ziemi odległość transportu musi skalkulować oferent.
Ad. 2. Pozycja obejmuje również odwóz ziemi odległość transportu musi skalkulować oferent.
Ad. 3. Zasypanie wykopów fundamentowych z zagęszczeniem warstwami wraz z zakupem materiału (piasku). Grunt kat I-II w ilości 301 m3. Pozycja obejmuję wymianę gruntu.
Ad. 4. W wycenionym przedmiarze robót należy uwzględnić zabetonowanie otworów w ilości 33 szt..


